平成 29 年３月９日

各      位

                        上場会社名  株式会社 丸  栄

                        本社所在地  名古屋市中区栄三丁目３番１号

                        代 表 者  取締役社長     野原 太二雄

                        コード番号       ８２４５

                        上場取引所       名証・東証・各第１部

問い合わせ先       常務取締役総務本部長 渡邉 克哉

                                    電話（052）264―1211(代表)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり固定資産の譲渡について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

資産の効率化および財務体質の向上を図るため

２．譲渡資産の概要

① 譲渡資産の内容

土  地：7,572.66 ㎡

建  物：寄宿舎 鉄筋コンクリート造陸屋根 6階建 延床面積 1,833.85 ㎡

配送センター 鉄筋コンクリート・鉄骨造陸屋根 5階建 延床面積 8,055.77 ㎡

倉庫 鉄骨造亜鉛メッキ鋼板葺 2階建 延床面積 1,014.12 ㎡

② 所 在 地：名古屋市北区柳原３丁目 602 番、603 番

③ 譲 渡 益：108 百万円

④ 現  況：寄宿舎 配送センター 倉庫

※譲渡先の意向により、譲渡価格・帳簿価格については開示を控えさせていただきます。

３．譲渡先の概要

譲渡先の意向により、開示を控えさせていただきますが、譲渡先は国内の事業法人 1社であり、

当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係および取引関係はございません。

４．譲渡の日程

① 取締役会決議日：平成 29 年３月９日

② 契 約 締 結 日：平成 29 年３月９日

③ 物件引渡期日：平成 29 年３月 30 日（予定）

５．業績に与える影響

当該固定資産の譲渡に伴う譲渡益については、平成 30 年２月期第１四半期連結決算において

「固定資産売却益」として特別利益に計上する予定です。

以  上